

# Mathias Hillerup Holding ApS

Silkeborgvej 710 F, 8220 Brabrand

CVR-nr. 34 04 67 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

---

Mathias Hillerup Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mathias Hillerup Holding ApS Silkeborgvej 710 F 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 34 04 67 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mathias Hillerup Larsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at agere holdingselskab, herunder investering samt besidde ejerandele i andre selskaber samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.221 kr. mod -61.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.395.840 kr. mod 6.262.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.221</b>	<b>-61.380</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	6.474.299
Andre finansielle indtægter	1.401.567	0
Øvrige finansielle omkostninger	-506	-150.128
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.395.840</b>	<b>6.262.791</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.395.840</b>	<b>6.262.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	195.840	4.662.791
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.395.840</b>	<b>6.262.791</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.200.000

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associeret virksomhed	25.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	291.174	291.174
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>316.174</u>	<u>316.174</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>316.174</u></b>	<b><u>316.174</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	201.567	0
Tilgodehavender i alt	<u>201.567</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	5.370.828	5.376.554
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.572.395</u></b>	<b><u>5.376.554</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.888.569</u></b>	<b><u>5.692.728</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.804.201	5.608.361
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.884.201</u></b>	<b><u>5.688.361</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.125	4.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	243	242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.368</u>	<u>4.367</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.368</u></b>	<b><u>4.367</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.888.569</u></b>	<b><u>5.692.728</u></b>